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COMUNE di BARBERINO di MUGELLO

(Provincia di Firenze)

casella e-mail certificata “PEC”: barberino-di-mugello @postacert.toscana.it

Mongatti Giampiero

URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA,
SERVIZI AMMINISTRATIVI, POLIZIA
LOCALE, PARTECIPATE, EDILIZIA
RESIDENZIALE PUBBLICA

sindaco @comune.barberino-di-mugello.fi.it

Di Maio Sara

BILANCIO, SVILUPPO ECONOMICO,
AGRICOLTURA, TURISMO,
INNOVAZIONE TECNOLOGICA,
COMUNICAZIONE E SERVIZI PUBBLICI
LOCALI

s.dimaio @comune.barberino-di-mugello.fi.it

Sindaco
. VICE SINDACO
Giunta
Comunale
Assessori

Mantelli Sandra

SANITA, SERVIZI SOCIALI, INTERVENTI DI
SOSTEGNO AL REDDITO E PARI
OPPORTUNITA

Martinucci Antonella

POLITICHE EDUCATIVE, SCOLASTICHE, E
LAVORI PUBBLICI

Giovannelli Fulvio

PERSONALE, POLITICHE GIOVANILI E
CULTURA

s.mantelli@comune.barberino-di-mugello.fi.it

a.martinucci @comune.barberino-di-mugello.fi.it

f.giovannelli@comune.barberino-di-mugello.fi.it

AMBIENTE, SPORT, CACCIA , PESCA E

Tagliaferri Paolo PROTEZIONE CIVILE p.tagliaferri@comune.barberino-di-mugello.fi.it
Seg,re taTiO Comuna le segretario.comunale @comune.barberino-di-mugello. fi.it 224 -
Responsabile del Settore RPTIRT
servizi.amministrativi@comune.barberino-di-mugello. fi.it 205 Galeotti Giulia
U.R.P. — UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO 262 Laguardia Diletta
urp@comune.barberino-di-mugello.fi.it : ;
[non utilizzare - info@comune.barberino-di-mugello.fi.it] 263 Casati Maria
Innovazione Tecnologica (226 SALETTA MACCHINE — 110 ALLARME) 5 hi
ced@comune.barberino-di-mugello. fi.it Prunecchi Marco
SETTORE
Se'rq}l l ) ) ) ) f.laureana@comune.barberino-di-mugello.fiit = 284 Laureana Francesca
g Direzione e Affari Legali
. . i.carpini@comune.barberino-di-mugello.fi.it = 283 Carplnl Turi
Amministrativi 5 b
: usi Debora
Segreperla g : i d.fusi@comune.barberino-di-mugello.fi.it
segreteria@comune.barberino-di-mugello.fi.it
FAX SERVER 299
Protocollo protocollo@comune.barberino-di-mugello.fi.it | 253  Bichi Valentina
(telefax posto
al primo piano 297) ~ Messo comunale == Utilizzare Protocollo Interno Halley (cod.152)== | 255 Fernandes Gallinelli Kenneth
CENTRALINO - Accoglienza al Cittadino 9  Giovannetti Claudio (294)
212 Munastra Nadia

Servizi Demografici 215 Postorino Francesco
tel. 211 sportello CIE . .

cak o 213 Lippi Valentina
anagrafe @comune.barberino-di-mugello. fi.it

214 Rossi Solidea
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tel. 055/84771 fax. 055/8477299
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s Responsabile del Settore .
e o - 204 Gennari Morena
servizi.cittadino @comune.barberino-di-mugello.fi.it
Cultura e Politiche Giovanili 265 Guidotti Paolo p.guidotti@comune.barberino-di-mugello. fi.it
SETTORE . . 201 Ciofi Matteo
Istruzione e Sociale
SeTUiZi scuola@comune.barberino-di-mugello.fi.it 202 Donini Barbara
asilonido @comune.barberino-di-mugello.fi.it (055/8417953) "
al 203 Meli Donatella
. . Sviluppo Economico e Turismo 230 Borselli Marco
Cl ttadlno commercio @comune.barberino-di-mugello.fi.it : o
231 Terreni Cristiano
Cultura, Sport e Biblioteca (tel.288) 286 Bacchiega Manuela
cultura@comune.barberino-di-mugello.fi.it X X i o o N
biblioteca @comune barberino-di-mugello. fi.it 287 Biancalani Maria Cristina, Lumini Valentina
Responsabile del Settore — Vice Segretario ; .
P o et .. 221 Fontani Gaia
programmazione.risorse @comune.barberino-di-mugello.fi.it
273 Telleschi Andrea
Ufficio Finanziario T
SETTORE ragioneria @comune.barberino-di-mugello. fi.it 272 MMSOZQSZ Cll’lZlCl
. 274 Casati Beatrice
Programmagzione Lo
275 Morbidi Silvia
€ Tributi . 5
R . tributi @comune.barberino-di-mugello. fi.it 277 Paladini Veronica
15071s¢e 276 Garbatini Giovanni
Personale 242 Lampesti Martina
personale @comune.barberino-di-mugello. fi. it
formazione @comune.barberino-di-mugello.fi.it s
presenze @comune.barberino-di-mugello.fi. it 240 Bertini Alessandra
Ufficio Personale Associato (c/o Unione Montana dei Comuni Mugello) Naldi Catia 055/84527159 - c.naldi@uc-mugello fi.it
upa@uc-mugello. fi.it Margheri Cecilia 055/84527172 - c.margheri@uc-mugello fi.it
Regponsablle del Sf:tto.re ' 301 Cipriani Sheila
tecnico @comune.barberino-di-mugello. fi.it
320 Caprini Ilaria i.caprini@comune.barberino-di-mugello. fi.it
Urbanistica 316 De Seta Franco f.deseta@comune.barberino-di-mugello. fi.it
urbanistica @comune.barberino-di-mugello.fi.it —
ufficio.piano @ comune.barberino-di-mugello.fi.it 319 Pieri Nicola n.pieri @comune.barberino-di-mugello. fi.it
318 Tolomio Martina m.wolomio@comune.barberino-di-mugello. fi.it
Ambiente ;
. . . : 324 Dreoni Roberto r.dreoni @comune.barberino-di-mugello.fi.it
ambiente @comune.barberino-di-mugello.fi.it
SETTORE Patrimonio Comunale 329 Zantonetti Francesco f.zantonetti @ comune.barberino-di-mugello.fi.it -
¢ lavori.pubblici@comune.barberino-di-mugello. fi.it o ) K . o
Tecnico patrimonio@comune barberino-di-mugello. fi.it 323 Ida Esposito i.esposito@comune.barberino-di-mugello.fi.it
Cantiere Comunale (055/8418098) - Belli Marco (335/6724642)
; i | Giulia g.mocali@ barberino-di-mugello.fi.i
via Trento 1 Opere qubhche . ' ' 325 Mocali Giulia g.mocali@comune.barberino-di-mugello.fi.it
opere.pubbliche @comune.barberino-di-mugello. fi.it 310 Zaccaria Proietti Otello o.proiettizaccaria@comune.barberino-di-mugello. fi.it
tel. 327/322 . 328 Durantini Susanna s.durantini@comune.barberino-di-mugello.fi.it
telefax 313 Sisma

321 Bertelli Lorenzo Lbertelli@comune.barberino-di-mugello. fi.it

telefax 399

312 Casati Carlo c.casati @comune.barberino-di-mugello. fi.it

Edilizia

edilizia@comune barberino-di-mugello fi.it 311 Gianluca Fernandez g.fernandez@comune.barberino-di-mugello.fi.it

309 Giovannardi Stefano s.giovannardi@comune.barberino-di-mugello. fi.it

317 Maffei Tania .maffei@comune.barberino-di-mugello.fi.it

Segreteria del Settore Tecnico 327 Luchi Lara 1luchi@comune.barberino-di-mugello.fi.it

segreteriatecnico @comune.barberino-di-mugello. fi. it

322 Chiara Adinolfi c.adinolfi@comune.barberino-di-mugello.fi. it

Sala Riunioni 314 -

Via della Repubblica, 24 — 50031 Barberino di Mugello (Fi) tel. 055/84771 fax. 055/8477299




